■ 特　長
●医療機器向けAC-DC標準スイッチング電源
・UL60601－1認定（注）
・EN60601－1認定（注）
・CSA C22.2 No.601.1-M90認定（注）
● 環境にやさしい
・�高効率化により発熱ロスを減らすとともに、外部コ
ントロールによるOFF時には冷却ファンを停止し、

コンピュータ 通　信 医　療 計　測 F　A 半導体
その他
コンピュータ 通　信 医　療 計　測 F　A 半導体
その他
コンピュータ 通　信 医　療 計　測 F　A 半導体
その他
■ RoHS指令対応
HWS/ME
出力電圧
300W 600W 1000W 1500W
出力電流 型名 出力電流
（ピーク） 型名 出力電流
（ピーク） 型名 出力電流（＊）
(ピーク） 型名
5V − − 120A HWS600-5/ME − − − −
12V 27A HWS300-12/ME 53A HWS600-12/ME − − − −
15V 22A HWS300-15/ME 43A HWS600-15/ME − − − −
24V 14A（16.5A） HWS300-24/ME 27A（31A） HWS600-24/ME 46A（58.5A） HWS1000-24/ME 65A/70A（105A） HWS1500-24/ME
36V − − − − 30.7A（39A） HWS1000-36/ME 42A/46.5A（70A）HWS1500-36/ME
48V 7A HWS300-48/ME 13A HWS600-48/ME 23A（29.2A） HWS1000-48/ME 32A/32A HWS1500-48/ME
無償保証期間
5
UL60601-1/
CSA C22.2